Companhia Metropolitana de Habitação de São Paulo

sei                             PROCESSO SEI - 7610.2022/0000609-0

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2022 – PROCESSO SEI N° 7610.2022/0000609-0 -

CADASTRAMENTO DE IMÓVEIS NO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO A SEREM

ADQUIRIDOS VIA CARTAS DE CRÉDITO HABITACIONAL NO ÂMBITO DO

PROGRAMA PODE ENTRAR, EM CONFORMIDADE COM AS DISPOSIÇÕES

DESTE EDITAL E SEUS RESPECTIVOS ANEXOS.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRO DE IMÓVEIS.

A COMPANHIA METROPOLITANA DE HABITAÇÃO DE SÃO PAULO –

COHAB-SP, inscrita no CNPJ sob n.º 60.850.575/0001-25, com sede na Rua São Bento,

405 – 12º andar, CEP 01011-100 – Centro, nesta Capital, representada por seu Presidente,
ALEXSANDRO PEIXE CAMPOS, torna público que, em obediência ao que preceituam

as disposições contidas na Lei Federal nº 13.303, de 30 de junho de 2016, na Lei Municipal

nº 17.638, de 09 de setembro de 2021, e no Decreto Municipal nº 60.927, de 20 de
dezembro de 2021, realizará o processo de cadastramento de imóveis no município de São

Paulo a serem adquiridos via Cartas de Crédito Habitacional no âmbito do Programa Pode

Entrar, em conformidade com as disposições deste Edital e seus respectivos anexos.

ACESSE O LINK ABAIXO PARA OBTER A INTEGRA DO EDITAL E SEUS
ANEXOS:

https://cloudprodamazhotmail-

my.sharepoint.com/:f:/g/personal/cohabeventos365_prefeitura_sp_g

ov_br/EqNG8sGOPKtMumaA9Oj2mUIBdFC40Ge0eMp-eE1hKAt7Iw

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=63843028&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110004887&infra_hash=366b503779906063b4d4b18d82e5b39731257f111640601f566931d8e56295b3
https://cloudprodamazhotmail-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/cohabeventos365_prefeitura_sp_gov_br/EqNG8sGOPKtMumaA9Oj2mUIBdFC40Ge0eMp-eE1hKAt7Iw
https://cloudprodamazhotmail-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/cohabeventos365_prefeitura_sp_gov_br/EqNG8sGOPKtMumaA9Oj2mUIBdFC40Ge0eMp-eE1hKAt7Iw
https://cloudprodamazhotmail-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/cohabeventos365_prefeitura_sp_gov_br/EqNG8sGOPKtMumaA9Oj2mUIBdFC40Ge0eMp-eE1hKAt7Iw